Projektets navn

INDTAEGTER
Koebenhavns Kommune

Belgb ansggt hos Billedkunstudvalget

Statens Kunstfond

Statens Kunstfond - Tvarastetiske udvalg

Statens Kunstfond - driftstette
Statens Kunstfond - Varkproduktion
Statens Kunstfond - international teaterudveksling

Fonde

Dansk Skuespiller Forbund
Tilskud fra Kebenhavns Kommune - scenekunst
Wilhelm Hansen Fonden

Sponsor

AFUK Scene

Andre indtaegter

Entreindteegter, 500 billetter (60 %belaegning)
Andet

Egenfinansiering
Indtaegter | ALT

UDGIFTER
Honorarer til kunstnere

Eget bidrag

Billedkunstner

Kunstnerisk udvikler og performer
Komponist/livemusikker
Performer

Instrukter

Lysdesinger

Aflonning af andre

Forestillingsledelse

Producent

Tekniker/bygger

Billethandtering, forhuspersonale og rengarring

Ansggt

_—e A A A

_— A

Bevilliget

60.000
60.000
55.000
55.000
55.000
20.000

15.000
25.000
20.000
25.000

601.000

Budget

15.000

300.000
62.000
60.000
20.000
30.000
14.000
50.000
35.000
15.000

60.000
60.000
55.000
55.000
55.000
20.000

15.000
25.000
20.000
15.000

Regnskab




Udstillings/Projekt-
omkostninger
Teknisk pakke
Materialer til installationen
Lokaleomkostninger
Andre produktionsomkostninger

Tryksager
Annoncer
Event
Pressekontakt
PR-konsulent

PR -omkostninger

Administration

Lan til administrativt personale
@konomisk og juridisk bistand
Forsikring

@vrige administrative udgifter
Transport

Hotel/ophold

Fragt

Uforudsete

Transport/Hotel mm.

Uforudsete udgifter
Udgifter | ALT
RESULTAT, Indtaegter minus udgifter (Skal balancere)*

_— A A —_— A
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10.000
70.000
45.000

5.000

6000
2000
2000
4.000
11.000

10.000
5.000
2.000
1.000

24.000

12.000

10.000
2.000

10.000
70.000
45.000

5.000

6.000
2.000
2.000
4.000
11.000

10.000
5.000
2.000
1.000

24.000

12.000

10.000
2.000

601.000

Budgetskabelonen er obligatorisk og SKAL vedlsegges ans@gningen.
*Budgettet skal balancere, saledes at indtaegter og udgifter udlignes.

Sarlige specifikationer:




Kommentarer/forbehold

Tilskudsmodtagers erklaering

Undertegnet erkleerer hermed, at regnskabet er udarbejdet i overenstemmelse med regnskabsinstruksen for tilskud til
projekter og at tilskuddet er anvendt i overenstemmelse med tilsagnsbrevet.

Dato Tilskudsmodtagers underskrift

*ved indsendelse via mail behaves regnskabet ikke at printes. Det betrages som veeret underskrevet ved
indsendelsen.



